

Sipsoft ApS
Grønneledet 3, Lellinge, 4600 Køge

CVR-nr. 30 81 39 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2017.

Søren Ingemann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sipsoft ApS Grønneledet 3 Lellinge 4600 Køge
	Telefon: 40845224 Hjemmeside: www.sipsoft.dk E-mail: sipsoft@sipsoft.dk
	CVR-nr.: 30 81 39 95 Stiftet: 31. august 2007 Hjemsted: Lellinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Søren Ingemann Pedersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	SIP Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af softwareudvikling og tilretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.175.448 kr. mod 695.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.931 kr. mod 9.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 34.203 kr., nemlig fra 669.451 kr. til 635.248 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.175.448	695.449
1 Personaleomkostninger	-776.245	-616.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	19.654	-37.653
Driftsresultat	418.857	41.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.319	-28.430
Resultat før skat	415.538	12.983
Skat af årets resultat	-91.607	-3.284
Årets resultat	323.931	9.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	334.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.699
Disponeret fra overført resultat	-10.069	0
Disponeret i alt	323.931	9.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.747	49.896
Materielle anlægsaktiver i alt	15.747	49.896
Anlægsaktiver i alt	15.747	49.896
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	15.866
Varebeholdninger i alt	0	15.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.313	119.000
Udskudte skatteaktiver	0	3.531
Andre tilgodehavender	0	445
Periodeafgrænsningsposter	0	596
Tilgodehavender i alt	106.313	123.572
Likvide beholdninger	635.248	669.451
Omsætningsaktiver i alt	741.561	808.889
Aktiver i alt	757.308	858.785

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	172	10.240
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	334.000	0
Egenkapital i alt	<u>459.172</u>	<u>135.240</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.464	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.464</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	0	48.369
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	48.369
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	20.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.166	18.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.134	510.670
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.612	0
Selskabsskat	0	6.557
Anden gæld	163.760	118.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.672	675.176
Gældsforpligtelser i alt	<u>294.672</u>	<u>723.545</u>
Passiver i alt	<u>757.308</u>	<u>858.785</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	657.864	530.920
Pensioner	92.741	64.243
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.020
Personaleomkostninger i øvrigt	20.600	16.200
	<u>776.245</u>	<u>616.383</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.907	25.171
Andre renteomkostninger	1.412	3.259
	<u>3.319</u>	<u>28.430</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.241	541
Årets overførte overskud eller underskud	-10.069	9.699
	<u>172</u>	<u>10.240</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	156.000
Udloddet udbytte	0	-156.000
Udbytte for regnskabsåret	334.000	0
	<u>334.000</u>	<u>0</u>

Noter

			31/12 2016	31/12 2015
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	48.369
	0	0	0	48.369

7. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sip Group Holding ApS, CVR-nr. 33584830 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Ingemann Pedersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Sipsoft

Serienummer: PID:9208-2002-2-707561565620

IP: 109.56.11.160

2017-01-08 19:25:49Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 94.145.16.70

2017-01-09 19:50:51Z

NEM ID 

Søren Ingemann Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Sipsoft

Serienummer: PID:9208-2002-2-707561565620

IP: 109.56.98.10

2017-01-09 20:26:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FEDVU-2Z730-PPWMX-3MQES-Y8BOG-L1KPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>